

PHILIPPINE CHILDREN'S MEDICAL CENTER

Quezon Avenue, Quezon City

ALTERNATIVE MODE

REQUEST FOR QUOTATION

No. RFQ-2024-622

Date: _____

Name of Supplier: _____

Address: _____

Telephone No. _____

Please quote your lowest price as per specifications per item listed below thru Alternative Mode of Procurement - Negotiated Procurement on or before **October 23, 2024**

Please fax your quotation at 588-9997 or email at pcmcproc@gmail.com / Attention: **Danny Rodriguez**

ITEM NO.	QTY	UNIT	DESCRIPTION	ABC/UNIT	TOTAL ABC	Supplier's Offer		
						BRAND/ Specifications	UNIT COST	TOTAL COST
1	10	pc	Diagnostic Catheter Berenstein II 4F 100 cm	1,500.00	15,000.00			
2	10	pc	Diagnostic Catheter Berenstein II 5F 100 cm	1,500.00	15,000.00			
3	10	pc	Diagnostic Catheter , JR4, 0.38, 4F 100 cm	1,500.00	15,000.00			
4	10	pc	Diagnostic Catheter , JR4, 5F, 0.038m, 100 cm	1,500.00	15,000.00			
5	5	pc	Diagnostic Catheter , Multipurpose A2 (MPA2), F5, 80 cm 2SH 5's	1,200.00	6,000.00			
6	10	pc	Diagnostic Catheter, Pigtail 5F Straight, 110 cm 6SH 5's	1,500.00	15,000.00			
7	10	pc	Diagnostic Catheter, Pigtail 6F Straight, 110 cm 6SH 5's	1,200.00	12,000.00			
8	5	pc	Diagnostic Guidewire 0.014 x 180 cm	9,500.00	47,500.00			
9	5	pc	Diagnostic Guidewire 0.035 Fixed Core, PTFE Coated, Straight 3MM, 260 cm's (Standard)	1,500.00	7,500.00			
10	5	pc	Diagnostic Guidewire Amplatz 0.035 J-Tip (Super Stiff) PTFE Coated 3 mm 260cm 5's	3,500.00	17,500.00			
11	5	pc	Diagnostic Guidewire Hydrophilic 0.035, 150 cm 5'g Angle and Straight	1,950.00	9,750.00			
12	4	pc	Oxygenator with Tubing Set for Pedia 14 kgs and below (oxygenation system and CPB tubing set)	35,000.00	140,000.00			
13	15	pc	Puncture Needle Quick Introducer Needle 20g x 4 cm	500.00	7,500.00			

PHILIPPINE CHILDREN'S MEDICAL CENTER
Quezon Avenue, Quezon City
ALTERNATIVE MODE

REQUEST FOR QUOTATION
No. RFQ-2024-622

Date: _____
Name of Supplier: _____
Address: _____
Telephone No. _____

Please quote your lowest price as per specifications per item listed below thru Alternative Mode of Procurement - Negotiated Procurement on or before **October 23, 2024**

Please fax your quotation at 588-9997 or email at pcmcproc@gmail.com / Attention: **Danny Rodriguez**

ITEM NO.	QTY	UNIT	DESCRIPTION	ABC/UNIT	TOTAL ABC	Supplier's Offer		
						BRAND/ Specifications	UNIT COST	TOTAL COST
14	1	box	Suture Surgical Needled, Synthetic Non-absorbable, Monofilament Polypropylene + Polyethylene 4/0, 90 cm, 17 mm RBI double ended	35,225.00	35,225.00			
15	36	pc	Suture, Polypropelene 3/0, non-absorbable round needle, 17 mm	756.00	27,216.00			
TOTAL AMOUNT					385,191.00			

PCMC Requirement:

Please indicate below your delivery period in number of days.

Delivery Period:

Terms and Conditions:

Documentary Requirements:

Nego. Proc (53.9) - Small Value

PhilGEPS Ref#: _____

PhilGEPS Reg. No

Mayor's/ Business Permit

ITR [for ABC above 500k] required

Omnibus Sworn Statement [for ABC above 50k] required

CMR
10-21-2024

Signature over Printed Name _____

Name of Supplier _____

For Certificate of Creditable Tax Withheld at Source (BIR Form N. 2307) and Certificate of Final Tax Withheld at Source (BIR Form No. 2306) please submit your latest/updated **BIR Certificate of Registration (BIR Form N. 2303) together with your quote.*

PDAL-PCMC-RQF3

050422 Rev 2



PHILIPPINE CHILDREN'S MEDICAL CENTER
 Quezon Avenue, Quezon City
PURCHASE REQUEST

Department: Medical Internal Systems Specialties Division
 Section: SECTION OF PEDIATRIC CARDIOLOGY

PR No. CARDIO-2024-026
 Date October 15, 2024

BOH	No. in PPM P	Unit of Issue	DESCRIPTION	Quantity	Estimated Unit Cost	Estimated Total Cost
0		pc	Diagnostic Catheter Berenstein II 4F 100 cm	10	1,500.00	15,000.00
0		pc	Diagnostic Catheter Berenstein II 5F 100 cm	10	1,500.00	15,000.00
0		pc	Diagnostic Catheter, JR4, 0.38, 4F 100 cm	10	1,500.00	15,000.00
0		pc	Diagnostic Catheter, JR4, 5F, 0.038m, 100 cm	10	1,500.00	15,000.00
0		pc	Diagnostic Catheter, Multipurpose A2 (MPA2), F5, 80 cm 2SH 5's	5	1,200.00	6,000.00
0		pc	Diagnostic Catheter, Pigtail 5F Straight, 110cm 6SH 5's	10	1,500.00	15,000.00
1		pc	Diagnostic Catheter, Pigtail 6F Straight, 110cm 6SH 5's	10	1,200.00	12,000.00
0		pc	Diagnostic Guidewire 0.014 x 180 cm	5	9,500.00	47,500.00
0		pc	Diagnostic Guidewire 0.035 Fixed Core, PTFE Coated, Straight 3MM, 280 cm 's (standard)	5	1,500.00	7,500.00
3		pc	Diagnostic Guidewire Amplatz 0.035 J-Tip (Super Stiff) PTFE Coated 3 mm 260cm 5's	5	3,500.00	17,500.00
0		pc	Diagnostic Guidewire Hydrophilic 0.035, 150 cm 5'g Angle And Straight	5	1,950.00	9,750.00
0		pc	Oxygenator with Tubing Set for Pedia 14 kgs and below (oxygenation system and CPB tubing set)	4	35,000.00	140,000.00
0		pc	Puncture Needle Quick Introducer Needle 20g x 4 cm	15	500.00	7,500.00
0		box	Suture Surgical Needled, Synthetic Non-absorbable, Monofilament Polypropylene + Polyethylene 4/0, 90 cm, 17mm RB1 double ended	1	35,225.00	35,225.00
0		pc	Suture, Polypropylene 3/0, non-absorbable round needle, 17 mm	36	756	27,216.00

PURPOSE: FOR SECTION OF PEDIATRIC CARDIOLOGY USE **GRAND TOTAL P** 385,191.00
REQUESTED BY:

RACHELLE ANGELI R. NIÑALGA, M.D. Chief of Section MARIA NORMA V. ZAMORA, M.D. Chief of Division DR. ERMENILDA L. AVENDAÑO, M.D. Head of Center/Department

FUNDS AVAILABLE

Amount P _____
 Funding Code: _____ Chief, Finance Division

CHECKED AGAINST APPROVED PPMP 2024 **APPROVED BY:**

[Signature] [Signature] CECILIA O. GAN, M.D. MNSA
Executive Director/DDHSS
 Materials Management Division AMR-PPMP-700

Distribution: Original - Payment/ Duplicate - Procurement/ Triplicate - End-user HSPR-PCMC-PRC1
161014 Rev 0

- Instruction:
1. Use Continuous Paper, 9-1/2 x 11, 3-ply
 2. Distribution: Orig- Payment / Dup-Proc / Trip-End-user
 3. Fill up all the required information and complete item specifications as contained in your PPMP
 4. PR No. should follow the pattern = unit code-year-number series (ex. DO-2014-001)

R2024-10-603

Mich 11:05am

662